
UCHWAŁA NR XXV/218/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale NR XXXIX/382/13 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Staszów – 

Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ) 
art. 2 ust.3, art.18 ust.2, art.24 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust.5, art. 176 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
575) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje. 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w Uchwale NR XXXIX/382/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 
2013 roku zmienionej Uchwałą NR XLII/417/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 sierpnia 
2013 roku oraz Uchwałą NR XLVI/453/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 
2013 roku oraz Uchwałą NR LV/549/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 września 2014 r. 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Staszów – Placówka Wsparcia Dziennego 
w Staszowie Świetlica "Jutrzenka” poprzez wprowadzenie do załącznika Nr 1 do uchwały 
stanowiącym Statut Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka” dokonuje 
się następujących zmian: 

1. w Rozdziale 2 Cele i Zadania Placówki: 

1) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Placówka Wsparcia Dziennego realizuje zadania wynikające 
z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta 
i Gminy Staszów, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Staszów, 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Staszów; 

2) w §4 ust. 2 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: Poprawa społecznego funkcjonowania dzieci ze 
środowisk zagrożonych problemem alkoholowym, przemocy w rodzinie.

2. W Rozdziale 3 Organizacja i Zarządzanie: 

1) w §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Placówka Wsparcia Dziennego funkcjonuje przez cały rok 
kalendarzowy przez wszystkie dni robocze w godzinach dostosowanych do potrzeb dzieci 
i rodziców; 

2) w §5 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: Dni otwarcia Placówki ustala zarządzeniem Kierownik 
w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Staszów; 

3) w §5 po punkcie 7 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: W uzasadnionych przypadkach Kierownik 
może wydać zgodę na jednorazową zmianę godzin funkcjonowania Placówki na wniosek 
Wychowawcy; 

4) w §5 po punkcie 8 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: Kierownik wydaje akty wewnętrzne 
w zakresie bieżącej organizacji Placówki w formie: zarządzeń, regulaminów; 

5) w §5 po punkcie 9 dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: Kierownik składa do Burmistrza Miasta 
i Gminy Staszów sprawozdanie za rok poprzedni z działalności merytorycznej Placówki 
Wsparcia Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka”. 

6) w §5 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: Kurozwęki ul. Rynek 28

Id: NFHPK-IAOEO-CUYDF-HXHBY-WGSQR. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: NFHPK-IAOEO-CUYDF-HXHBY-WGSQR. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/218/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 31 maja 2016 r.

Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" utworzona Uchwałą Nr 
XXXIX/382/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 2013r. realizuje zadania wynikające 
z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, polegajace na wspieraniu rodziny 
przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych i objęciu dziecka 
opieką i wychowaniem w Placówce Wsparcia Dziennego. W związku z potrzebą uelastycznienia 
funkcjonowania Placówki oraz dostosowania jej do potrzeb dzieci, zmiany, które zostały 
wprowadzone są w pełni uzasadnione. 

Id: NFHPK-IAOEO-CUYDF-HXHBY-WGSQR. Podpisany Strona 1




